GEBRUIKSAANWIJZING
PHILIPP WIRBELSTAR V1.0
IN SAMENWERKING MET
Aan de opgegeven maten, gewichten en specificaties kunnen geen rechten
worden ontleend, fouten in prijzen en teksten zijn voorbehouden.
4
Voorwoord
© 2023 Van der Blij B.V. • 5342 LX Oss • In samenwerking met PHILIPP Gruppe GmbH. D-63741Aschaffenburg

Type Max. F Afmetingen Gewicht
0°- 30°
[kN]
0°- 90°
[kN]
RD ØD
[mm]
b
[mm]
h
[mm]
e
[mm]
h1
[mm] [kg/stuk]
5130WS12 RD 12     5,0     5,0 12 47 35 125 18 52 0,50
5130WS16 RD 16   12,0   12,0 16 56 35 151 23 53 0,66
5130WS20 RD 20   20,0   20,0 20 70 60 158 29 76 1,54
5130WS24 RD 24   25,0   25,0 24 74 75 186 34 81 2,10
5130WS30 RD 30   40,0   40,0 30 90 90 219 46 96 3,73
5130WS36 RD 36   63,0   63,0 36 101 100 255 55 124 6,29
5130WS42 RD 42   80,0   80,0 42 110 100 256 64 125 7,12
5130WS52 RD 52 125,0 125,0 52 130 140 344 78 157 15,30
5130WS56 RD 56 150,0 125,0 56 150 140 350 72 162 17,30
5130WS60 RD 60 200,0 125,0 60 150 140 350 78 162 17,43
	 De belastingsklassen 12 t/m 52 met metrische draad verkrijgbaar (artikelnummer 5130WS..M)
Het gewicht van een massa van 1,0 ton komt overeen met 10,0 kN
7
© 2023 Van der Blij B.V. • 5342 LX Oss • In samenwerking met PHILIPP Gruppe GmbH. D-63741Aschaffenburg